
 

FORRETNINGSBETINGELSER ALLER MEDIA 
 
Annoncekontrol 
Aller Media forbeholder sig ret til at nægte at indrykke en annonce, selvom den i første instans er blevet accepteret 
eller tidligere har været indrykket. Annoncer der ud fra Aller Medias skøn kan forveksles med redaktionelt indhold 
forsynes med ordet ’’ANNONCE’’. 
 
Annullering 
Eventuel annullering skal være Aller Media i hænde inden bookingdeadline. I tilfælde af for sen annullering 
faktureres 50 % af annoncens pris. 
 
Betalingsbetingelser  
Alle annoncer beregnes efter de på indrykningsdatoen gældende priser. Betalingsbetingelserne er løbende måned 
+ 30 dage. Alle priser er i danske kroner ekskl. moms.  

Godtgørelser 
Ved sikkerhedsstillelse ydes der 1% i godtgørelse til bureauer, der er medlem af DRRBs sikkerhedsfond. Der ydes 
desuden 1,5% i informationsgodtgørelse. Godtgørelserne ydes på indrykningsprisen og ikke på 
produktionsomkostninger, porto etc. 

Reklamationer 
Ved trykning påtager Aller Media sig intet ansvar for eventuelle mindre afvigelser fra originalmaterialets farver. Aller 
Media forbeholder sig ret til at afvise reklamationer over annoncer, hvor materialet på forhånd er påtalt som ikke 
egnet til trykning.  

Der ydes ingen reduktion i annonceprisen ved fejl, hvor Aller Media er uden skyld i fejlens opståen. I tilfælde af fejl 
som annoncøren ikke bærer ansvaret for, giver vi reduktion efter vores skøn af budskabets forringelse, dog højst 
annonceindrykningens pris. Reklamationer skal fremsættes senest 10 hverdage efter annoncens indrykning. 
Fakturareklamationer skal fremsættes senest 10 hverdage efter fakturaen er modtaget. 

Bilagsblade 
Der leveres ét bilagsblad for hver indrykket annonce. 

Produktion af annoncemateriale 
Annoncemateriale, herunder annonceartikler, der er produceret af Aller Media og Aller Medias underleverandører er 
ophavsretsbeskyttet og kan udelukkende eksponeres i Allers medier. Ønskes materialet eksponeret i andre medier, 
kan materialet købes fra Aller Media. 
 
LEVERING AF ANNONCEMATERIALE 
Nedenstående retningslinjer gælder for alle magasiner og ugeblade. 
 
Filer 
Materialet leveres som PDF filer i version 1.3 (genereret gennem Acrobat Distiller). Læs mere om PDF generering på 
http://portal.aller.dk under PDF Delivery Specifications.  
 
Materialet 
Til alle annonceformater skal der lægges 5 mm til beskæring på alle 4 sider af annoncen. Ved alle annonceformater 
skal al tekst og billedvigtige elementer placeres mindst 10 mm inden for det beskårne format. Mediebureauet er 
ansvarlig for, at annoncematerialet er korrekt produceret og leveret fra deres eventuelle underleverandørs side.  
 
Ved produktion af dobbeltside-annoncer anbefales det, at der ikke placeres elementer henover midten, pga. 
formeringen. Ved tvivlsspørgsmål, kontakt Aller Annonce Center. 
  
Billeder: 
Billeder skal som minimum have en opløsning på 300DPI. PDF filen må kun indeholde CMYK farver. 
 
Upload af annoncemateriale 
Annoncemateriale skal uploades via http://portal.aller.dk. 


